o0
. I , . . °0
° Li;'\ Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible o 000 o0 Société de
ngne 89c ® el u"s ' l transport
[ Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur oo de Laval

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries
@ Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

% Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction COLLEGE LAVAL AM

Sainte-Rose / Thérése-Casgrain .. 06:46  6:47
Sainte-Rose / Longpré .. B:47 6:48
Sainte-Rose / Lortie . 647 648
Sainte-Rose / Latour .. 0:48  6:49
Sainte-Rose / P-E.-Borduas .. 0:49 6:50
P.-E.-Borduas / Marc-Auréle-Fortin .. 0:49  6:50
P.-E.-Borduas / de la Renaissance .. 6:50 651
Marc-Aurele-Fortin / de la Renaissance .. 651 6:52
Marc-Aurele-Fortin / Arthur-Villeneuve . 651 6:52
Marc-Aurele-Fortin / face au 707 .. 6:52 6:53
Marc-Aurele-Fortin / Louis-Paul-Perron .. 6:53 6:54
Marc-Aurele-Fortin / Jean-Dallaire .. B6:53 6:54
Marc-Aurele-Fortin / Alphonse-Dequire .. 06:54 6:55
Marc-Aurele-Fortin / Léo-Ayotte .. 06:55 6:56
Marc-Aurele-Fortin / Charles-Daudelin .. 06:55  6:56
Corbin / Galarneau w B:56  6:57
Des Diseaux / Curé-Labelle 6:56 6:57 6:58
Des Oiseaux / de la Voliére (ouest) 6:57 6:58 6:59
De la Voliere / des Perruches 6:57 6:58 6:59
De la Voliere / du Geai-Bleu 6:57 6:58 6:59
De la Voliere / du Pluvier 6:58 6:59 7:00
De la Voliere / du Chardonneret 6:58 6:59 7:00
De la Voliere / du Chardonneret 6:58 6:59 7:00
De la Voliere / des Faucons 6:59 7:.00 701
De la Voliére / Place des Huards 6:59 T7:.00 T7:01
De La Voliere / Des Rossignals 7:00 701 T:02
Des Rossignoals / du Faisan 7:00 701 702
Des Rossignols / de la Perdriole .01 T7:02 7:.03

Tde3



Des Rossignols / de la Perdriole 7:.01
Des Oiseaux / des Choucas 7.03
Des Oiseaux / des Piverts 7.03
Des Oiseaux / de la Voliere (est) 7:04
Des Oiseaux / des Cardinaux 7:04
Des Diseaux / de 'Equerre 7.05
Le Corbusier / des Orioles 7.06
Le Corbusier / Petite-Cote 7:06
Le Corbusier / Dagenais 7:07
Dagenais / Le Corbusier 7.07
Dagenais / Garand 7.07
Dagenais / face au 1600 7.08
Dagenais / Garand 7:09
Industriel / face au 4000 710
Industriel / face au 3600 710
Industriel / Bergar 1
Industriel / Michelin 712
Industriel / Saint-Elzéar 1712
Industriel / Berlier 713
Montée Saint-Frangois / Maurice-Cullen T:24
College Laval 7:26
Direction COLLEGE LAVAL PM
College Laval 15:05
De la Fabrique / Belleville 15:07
Belleville / Suzor-Coté 15:07
Place Chénier / Belleville 15:08
Place Chénier / Vanier 15:08
Industriel / Berlier 15:19
Industriel / Saint-Elzéar 15:20
Industriel / Michelin 15:20
Industriel / Bergar 15:21
Industriel / face au 3885 15:22
Dagenais / Garand 15:23
Dagenais / face au 1605 15:24
Dagenais / Garand 15:24
Le Corbusier / Dagenais 15:25
Le Corbusier / Petite-Cote 15:25
Le Corbusier / des Orioles 15:26
Des Diseaux / de 'Equerre 15:27
Des Oiseaux / des Cardinaux 15:27

7:02
7:04
7:04
7:05
7:05
7:06
7.07
7:07
7:08
7.08
7:08
7:09
710
7N
7N
712
713
713
T4
7:25
727

7:03
7:05
7:05
7:06
7:06
7.07
7:08
7:08
7:09
7:09
7:09
710
n
712
712
713
T4
T4
715
7:26
7:28

2ded



o

[o!

Des Diseaux / de la Voliére (est)

Des Oiseaux / des Piverts

Des Oiseaux / des Choucas

Des Oiseaux / des Rossignols

Des Rossignols / de la Perdriole

Des Rossignols / de la Perdriole

Des Rossignols / du Faisan

De la Voliere / des Bécasseaux

De la Voliere / des Faucons

De la Voliere / du Chardonneret

De la Voliere / du Chardonneret

De la Voliere / du Pluvier

De la Voliére / du Geai-Bleu

De la Voliere / des Perruches

Des Oiseaux / Curé-Labelle

Corbin / Galarneau
Marc-Aurele-Fortin / Charles-Daudelin
Marc-Aurele-Fortin / Jean-Paul-Lemieux
Marc-Aurele-Fortin / Alphonse-Deguire
Marc-Aurele-Fortin / Jean-Dallaire
Marc-Aurele-Fortin / Henri-Julien
Marc-Aurele-Fortin / Arthur-Villeneuve
Marc-Aurele-Fortin / face au 650

De la Renaissance / face au 4370
P.-£.-Borduas / Marc-Auréle-Fortin
P.-E.-Borduas / Sainte-Rose
Sainte-Rose / Latour

Sainte-Rose / Lortie

Sainte-Rose / Longpré

Sainte-Rose / Thérese-Casgrain
Sainte-Rose / Curé-Labelle

15:28
15:29
15:29
15:30
15:30
15:31
15:31
15:32
15:32
15:33
15:33
15:33
15:34
15:34
15:35
15:36
15:37
15:37
15:38
15:39
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:43
15:43
15:44
15:45
15:46
15:46

3ded



