

# Ligne 89c

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20



Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au [stlaval.ca/accessible](http://stlaval.ca/accessible)



Consultez la carte du trajet au [stlaval.ca/planificateur](http://stlaval.ca/planificateur)



Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au [stlaval.ca/feries](http://stlaval.ca/feries)



Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne



Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520



Société de  
transport  
de Laval

## Lundi au vendredi

### Direction COLLÈGE LAVAL AM

㉓	Sainte-Rose / Thérèse-Casgrain	...	6:46	6:47
	Sainte-Rose / Longpré	...	6:47	6:48
㉓	Sainte-Rose / Lortie	...	6:47	6:48
	Sainte-Rose / Latour	...	6:48	6:49
㉓	Sainte-Rose / P.-É.-Borduas	...	6:49	6:50
㉓	P.-É.-Borduas / Marc-Aurèle-Fortin	...	6:49	6:50
㉓	P.-É.-Borduas / de la Renaissance	...	6:50	6:51
㉓	Marc-Aurèle-Fortin / de la Renaissance	...	6:51	6:52
	Marc-Aurèle-Fortin / Arthur-Villeneuve	...	6:51	6:52
	Marc-Aurèle-Fortin / face au 707	...	6:52	6:53
㉓	Marc-Aurèle-Fortin / Louis-Paul-Perron	...	6:53	6:54
㉓	Marc-Aurèle-Fortin / Jean-Dallaire	...	6:53	6:54
	Marc-Aurèle-Fortin / Alphonse-Deguire	...	6:54	6:55
	Marc-Aurèle-Fortin / Léo-Ayotte	...	6:55	6:56
㉓	Marc-Aurèle-Fortin / Charles-Daudelin	...	6:55	6:56
㉓	Corbin / Galarneau	...	6:56	6:57
㉓	Des Oiseaux / Curé-Labellé	6:56	6:57	6:58
	Des Oiseaux / de la Volière (ouest)	6:57	6:58	6:59
	De la Volière / des Perruches	6:57	6:58	6:59
	De la Volière / du Geai-Bleu	6:57	6:58	6:59
	De la Volière / du Pluvier	6:58	6:59	7:00
	De la Volière / du Chardonneret	6:58	6:59	7:00
㉓	De la Volière / du Chardonneret	6:58	6:59	7:00
	De la Volière / des Faucons	6:59	7:00	7:01
	De la Volière / Place des Huard	6:59	7:00	7:01
	De La Volière / Des Rossignols	7:00	7:01	7:02
㉓	Des Rossignols / du Faisan	7:00	7:01	7:02
㉓	Des Rossignols / de la Perdriole	7:01	7:02	7:03

Des Rossignols / de la Perdriole	7:01	7:02	7:03
Des Oiseaux / des Choucas	7:03	7:04	7:05
Des Oiseaux / des Piverts	7:03	7:04	7:05
Des Oiseaux / de la Volière (est)	7:04	7:05	7:06
Des Oiseaux / des Cardinaux	7:04	7:05	7:06
Des Oiseaux / de l'Équerre	7:05	7:06	7:07
Le Corbusier / des Orioles	7:06	7:07	7:08
Le Corbusier / Petite-Côte	7:06	7:07	7:08
Le Corbusier / Dagenais	7:07	7:08	7:09
Dagenais / Le Corbusier	7:07	7:08	7:09
Dagenais / Garand	7:07	7:08	7:09
Dagenais / face au 1600	7:08	7:09	7:10
Dagenais / Garand	7:09	7:10	7:11
Industriel / face au 4000	7:10	7:11	7:12
Industriel / face au 3600	7:10	7:11	7:12
Industriel / Bergar	7:11	7:12	7:13
Industriel / Michelin	7:12	7:13	7:14
Industriel / Saint-Elzéar	7:12	7:13	7:14
Industriel / Berlier	7:13	7:14	7:15
Montée Saint-François / Maurice-Cullen	7:24	7:25	7:26
Collège Laval	7:26	7:27	7:28

## Direction COLLÈGE LAVAL PM

Collège Laval	15:05
De la Fabrique / Belleville	15:07
Belleville / Suzor-Côté	15:07
Place Chénier / Belleville	15:08
Place Chénier / Vanier	15:08
Industriel / Berlier	15:19
Industriel / Saint-Elzéar	15:20
Industriel / Michelin	15:20
Industriel / Bergar	15:21
Industriel / face au 3885	15:22
Dagenais / Garand	15:23
Dagenais / face au 1605	15:24
Dagenais / Garand	15:24
Le Corbusier / Dagenais	15:25
Le Corbusier / Petite-Côte	15:25
Le Corbusier / des Orioles	15:26
Des Oiseaux / de l'Équerre	15:27
Des Oiseaux / des Cardinaux	15:27

Des Oiseaux / de la Volière (est)	15:28
Des Oiseaux / des Piverts	15:29
Des Oiseaux / des Choucas	15:29
Des Oiseaux / des Rossignols	15:30
Des Rossignols / de la Perdriole	15:30
Des Rossignols / de la Perdriole	15:31
Des Rossignols / du Faisan	15:31
De la Volière / des Bécasseaux	15:32
De la Volière / des Faucons	15:32
De la Volière / du Chardonneret	15:33
De la Volière / du Chardonneret	15:33
De la Volière / du Pluvier	15:33
De la Volière / du Geai-Bleu	15:34
De la Volière / des Perruches	15:34
Des Oiseaux / Curé-Labelle	15:35
Corbin / Galarneau	15:36
Marc-Aurèle-Fortin / Charles-Daudelin	15:37
Marc-Aurèle-Fortin / Jean-Paul-Lemieux	15:37
Marc-Aurèle-Fortin / Alphonse-Deguire	15:38
Marc-Aurèle-Fortin / Jean-Dallaire	15:39
Marc-Aurèle-Fortin / Henri-Julien	15:39
Marc-Aurèle-Fortin / Arthur-Villeneuve	15:40
Marc-Aurèle-Fortin / face au 650	15:41
De la Renaissance / face au 4370	15:42
P.-É.-Borduas / Marc-Aurèle-Fortin	15:43
P.-É.-Borduas / Sainte-Rose	15:43
Sainte-Rose / Latour	15:43
Sainte-Rose / Lortie	15:44
Sainte-Rose / Longpré	15:45
Sainte-Rose / Thérèse-Casgrain	15:46
Sainte-Rose / Curé-Labelle	15:46